
 

 

15/12/2021 
Prot.n.: det. 2021-28 
 

Il Reggente 
 

- Considerata l’obbligatorietà per legge (art. DPR 1/08/20211n 151) di provvedere al rinnovo periodico di 
conformità antincendio di tutta la struttura e dei bomboloni GPL; 
 

- Considerata l’obbligatorietà di provvedere alle effettuazioni delle verifiche periodiche sull’impianto 
elettrico di terra ai sensi del DPR 462/2001 
 

- Considerato che le operazioni per l’ottenimento della conformità nel 2016 sono state curate dal Per.Ind. 
Enrico Fasanelli 
 

- Visto la conoscenza dell’impianto e della struttura da parte del sopracitato Per. Ind. Enrico Fasanelli 
 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 
 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 
 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3. 
 
 

DETERMINA   
 
 

- di procedere all’affidamento a “Per. Ind. Enrico Fasanelli” la gestione delle pratiche per l’ottenimento del rinnovo 
periodico di conformità antincendio 
 - di affidare all’organismo di controllo incaricato delle verifiche periodiche, la verifica sull’impianto elettrico di 
messa a terra 
- di provvedere al pagamento di oneri necessari previsti per legge 
- di imputare una spesa massima di euro 1.000,00 iva esclusa all’U.P.3 del bilancio previsionale 2021  
- di imputare una spesa massima di euro 1.500,00 iva esclusa all’U.P.3 del bilancio previsionale 2022 
corrispondente all’ U.P. 3 del bilancio previsionale 2021 
 
         
Il Tesoriere       Il Reggente 
Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 
      


